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Miejsce na naklejke.
Sprawdz, czy kod na naklejce to
0-100.
Jezeli tak — przyklej naklejke.
Jezeli nie — zgfo$ to nauczycielowi.

TOAHA>PZ—=SP>PNOM P>P—=—ZrmMUuU<S

Nr zadania Punkty
3 [o]
5 [o]
7 [o]
10 [o]
1 [o]
15 [0]
16 [o]
19. Tre$é i forma | [0
19. Jezyk [0] Temat:
20
" howiedzi | [0
Elomenty retoryezne] [*
IiteraKc?I?i]ep?It(thch:owe [o]
ekt | O
Styl [0]
Jezyk [0]
Ortografia [0]
Interpunkcja [0]




KOD EGZAMINATORA

Czytelny podpis egzaminatora



